Gestão dos Serviços de Atenção 
Especializadas de Saúde 

1500100200 
1600000000 3.3.90.30.00 3.3.90.30.37 
1621000000 

Atendimentos a Pessoas 
Reconhecidamente Carentes e por Decisão 1500100200 3.3.90.32.00 3.3.90.32.99 

Judicial 

3.2. Valor global estimado: 

R$ 985.050,00 (Novecentos e oitenta e cinco mil e cinquenta reais). 

3.3. Metodologia do orçamento: 

Orçamento baseado em pesquisas de preços realizadas pelo Setor de compras do municíp 
comparativo de preços em anexo aos autos. 

4. REQUISITOS GERAIS DA CONTRATAÇÃO. 

4.1. Sustentabilidade: 

4.1.1. Os critérios de sustentabilidade serão aqueles que, eventualmente, estarão descritos na descrição da